
 

1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 

 

         
                                      
Oznámení o výběru dodavatele 

 

 
 
 Zadavatel Město Benešov v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen "zákon"), s názvem „Zajištění generelu dopravy pro město Benešov“  na základě hodnoce-
ní nabídek provedeného pověřenou hodnotící komisí a podle usnesení Rady města Benešov rozhodl o 
výběru vybraného dodavatele takto.   
 
 
 
Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka pořadové číslo 1  
Obchodní firma:  HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

        Sídlo:  Sokolovská  100/94, 186 00 Praha 8 
Právní forma:      společnost s ručením omezeným 
IČO:   457 97 170 
 
 
Nabídka pořadové číslo  2  
Obchodní firma:   AFRY CZ s.r.o. 

        Sídlo:   Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4    
Právní forma:        společnost s ručením omezeným 
IČO:    453 06 605 
 
 
Nabídka pořadové číslo 3 
Obchodní firma:   NDCON s.r.o. 

        Sídlo:   Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1  
Právní forma:        společnost s ručením omezeným 
IČO:    649 39 511 

 

 
 
 
 



 

2 

Výsledek hodnocení nabídek 
 
 Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 
 

Pořadové číslo nabídky, identifi-

kace dodavatele  

Celková nabíd-

ková cena 

Počet bodů za realizo-

vané  generely (kon-

cepce) dopravy 

Celkový 

počet 

   bodů 

Výsledek  

(pořadí) 

Nabídka č. 1 

HaskoningDHV Czech Republic, 

spol. s r.o. 

70 19,99 89,99 2. 

Nabídka č. 2 

AFRY CZ s.r.o. 59,05 13,33 72,38 3. 

Nabídka č. 3 

NDCON s.r.o. 
65,22 30 95,22 1. 

 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 
 Vybraným dodavatelem je dodavatel NDCON s.r.o., podávající nabídku poř. č. 3. Nabídka vybra-
ného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle stanovených kritérií. Základním 
hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, kdy byla zadavatelem hod-
nocena nejnižší nabídková cena  v Kč bez DPH a počtu realizovaných generelů, tj. zkušeností dodavatele. 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Nabídka pořadové číslo 3 
Obchodní firma:   NDCON s.r.o. 

        Sídlo:   Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1  
Právní forma:        společnost s ručením omezeným 
IČO:    649 39 511 

 
V souladu s § 123 „zákona“ zadavatel dále uvádí: 

- Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek 
- Přílohou tohoto oznámení je Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného doda-

vatele 
 

Poučení 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky, které musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, přičemž v souladu s § 53 odst. 5 zákona se v 
tomto případě považuje oznámení za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uve-
řejnění na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu 
s vybraným dodavatelem.  
 
Benešov, dne 27.08.2020 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města Benešov 


		2020-08-27T11:53:45+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




